

برگزاری دوره آموزشی نرم افزار جدید خدمات مشترکین و درآمد

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی دوره آموزشی نرم افزار جدید خدمات مشترکین و درآمد طی ۶ روز، برای کارکنان مرتبط با امور مشترکین برگزار گردید.

در این دوره آموزشی اپراتورهای امور مشترکین مالمیرن قرانت، روسای ادارات و کارشناسان معاونت خدمات مشترکین و معاونت مالی و پشتیبانی و مسولین دفاتر پیشخوان حضور داشتند.عبدی علمایی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با حضور در این دوره آموزشی، از نزدیک روند ارائه آموزش های نرم افزار مذکور را بررسی نمودند.

رییس کل دادگستری یزد:

قضات اهداف اصلاحی را در صدور حکم مدنظر قرار دهند
یزد- صادقی مقدم- رئیس کل دادگستری استان یزد یکی از اهداف قانونگذار از مجازات حبس را اصلاح مجرم خواندو گفت: اگر به ابعاد اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی مجازات حبس در زندان توجه نشود، اجرای مجازات حبس از طریق نظارت الکترونیک در اولویت قرار می گیرد.
علاقمی دهنشیری در نشست کاهش جمعیت کیفری، با بیان این که زندان تنها بیدای جای مفسدین ومخلین نظم و امنیت باشد، تصریح کرد مجازات های جایگزین حبس، اثرات اصلاحی بیشتری نسبت به سایر وجوه مجازات دارد، ضمن این که کاهش جمعیت کیفری باعث می شود تا برنامه های خاص اصلاح و تربیت داخل زندان نیز برای سایر مددجویان از کیفیت بالاتری برخوردار شود.

این مقام قضایی اظهار کرد زندان در صورت رای در محکمه باید به تمام ابعاد صدور حکم حبس اندیشید چرا که حکم حبس علاوه بر مجرم، می تواند اثرات بسیار مخربی را بر خانواده و اطرفیان او نیز افر کندوی با اشاره به این که کاهش جمعیت کیفری از تأکیدات رییس قوه قضاییه و جزو برنامه های مدنظر قوه قضاییه است، گفت: حرکت برابر موثرین و سیاست راهبردی قوه قضاییه و فلسفه هر مقام قضایی است لذا باید در این مسیر همراه و همسو با مدیریت کلان قوه باشد.

دهشیری، تبیین و مدیریت و مقابله جرائم و آسیب های اجتماعی را ضروری دانست و ابراز کرد استفاده از علالت تربیمی که همیشه مورد تأکید جامعه دانشگاهی است و جلوه های آن در قانون مجازات اسلامی و این لدرسی کبیری آمده است، مدنظر تعلیق تعقیبه تعویق صدور حکم و معافیت از کیفر باید به منصفه عملی در آراء قضایی برسد.

برگزاری آزمون ورود به حرفه مهندسان در گلستان

مدیر کل راه و شهرسازی گلستان از برگزاری آزمون ورود به حرفه مهندسی طراحی معماری و رقابت ۳۵۷ داوطلب در استان خبر داد.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی گلستان، مهندس مهدی ملکه مدیر کل راه و شهرسازی گلستان اظهار کرد: ۱۷ آزمون ۱۴۰۲، آزمون ورود به حرفه مهندسان همزمان با سراسر کشور در استان گلستان برگزار شدوی افزود این آزمون در رشته مهندس معماری صلاحیت پذیران و در تاریخ ۱۷ آزمون ۱۴۰۲ در محل دانشکده فنی و حرفه ای دختران مائده کرگان و دانشگاه آزاد اسلامی گنبد کلووس برگزار گردیدمدیر کل راه و شهرسازی گلستان با بیان اینکه در این دوره آزمون ۳۵۷ از شهرهای گرگان و گنبد کلووس ثبت نام کردند، گفت: مطابق با قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان صرافان کلمورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و به منظور صدور پروانه اشتغال به کار در (راهه خدمات مهندسی عمومی تأیید می باشد و رشته معماری جزو رشته های هفتگانه اصلی مهندسی ساختمان است.

تجهیز شهر کصنعتی آقچلی شهرستان گنبد به فیبر نوری مخابرات

زیرساخت فیبرنوری در شهرک صنعتی آقچلی و بخش هایی از نقاط شهرستان گنبد توسط مخابرات، توسعه یافته. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان شهرک صنعتی آقچلی گنبد و بخشی از این شهرستان توسعه فیبر نوری انجام شد.

مهندس حیدر خسروی رئیس مخابرات شهرستان گنبد با بیان اینکه یکی از اولویت ها و برنامه های مهم مخابرات استان توسعه فیبر نوری در شهرک های صنعتی است افزود توسعه فیبر نوری در شهرک های صنعتی استان با هدف توسعه زیر ساخت های ارتباطی انجام می شود. وی با تأکید به اینکه توسعه فیبر نوری در شهرک های صنعتی بزرگ استان در اولویت است، کارخان شان را تحت پوشش قرار گرفتن واحدهای صنعتی، تمامی واحدها و هردو سرویس اینترنت پرسرعت FTTH و دیتا خریداری کرده او آن استفاده نمایند. رئیس اداره مخابرات شهرستان گنبد اعلام داد که حال حاضر در شهرستان گنبد توسعه فیبرنوری در خیابان های آرش غربی، رودکی، نامجو و موسی ابن جعفر در حال انجام بوده و به زودی ساکنان این مناطق از سرویسهای برستر فیبر نوری بهره مند خواهند شد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد:

انجام پوشش عایقی شش پست سیار برای مقابله با خطرات احتمالی ریزگرها

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از انجام پوشش عایقی شش پست سیار برای مقابله با خطرات احتمالی ریزگرها خبر داد.

علی اسدی بیان کرد: با توجه به وقوع ریزگرها و اثراتی که این آلودگی بر روی شبکه دارد و خطر خاموشی در ناایستهای افزایش یافته، شش پست سیار این شرکت پوشش عایق شدوی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این اقدامات ۱۰ میلیارد ریال بوده است، تصریح کرد:

پستهای سیار ۱۳۲ و ۱۳۳ کیلوولت مذکور در اهواز، هویزه، شاگان، رامین، اندیشک، هویزه و دهشت پوشش یافته شده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد این پوشش بر روی مقره های تجهیزات و پوششگر ناسی های پستهای سیار در بهترین زمان ممکن صورت پذیرفته است. به گفته اسدی، در کنار افزایش ظرفیت در شبکه، یکی از اقدامات اساسی این شرکت حفظ شبکه موجود، کاهش اثرات محیطی بر روی اسنات و پوشش عایقی مقره های خطوط و پستهای برق به همین دلیل در حال انجام است.

شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

دیسپاچینگ شرکت برق منطقه ای خوزستان در جمع دیسپاچینگ های برتر کشور

دیسپاچینگ شرکت برق منطقه ای خوزستان به عنوان یکی از دیسپاچینگ های برتر کشور برای اکثر ازج پار تابستان ۱۴۰۲، مورد تقدیر شرکت توانیر قرار گرفت.

در جلسه ای که در شرکت توانیر با حضور محمد الهاد معاون هماهنگی انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر و روسای ادارات مراکز دیسپاچینگ های انتقال و فوق توزیع سراسر کشور برگزار شد، از دیسپاچینگ های برتر قدرتی به عمل آمد.

در این نشست دیسپاچینگ شرکت برق منطقه ای خوزستان به عنوان یکی از دیسپاچینگ های برتر انتخاب و از انیب روستایی مدیر دیسپاچینگ این شرکت با اهدای لوح تقدیر، قدرتی به عمل آمد.

در این لوح تقدیر آمده است: تأمین مستمر نیاز برق کشور با حفظ قیود بهره برداری مطمئن از شبکه از حساسیت فوق العاده ای برخوردار است که این مهم با همکاری و همراهی آن شرکت در حوزه راهبردی، مهندسی انتقال و فوق توزیع در گذر از لوچ بار سال ۱۴۰۲، به خوبی محقق شد. بی تردید سامعی جنابعالی در مدیریت راهبردی شبکه فوق توزیع با بهره گیری از دانش روز و نیروی متخصص تقنی تئایر گذار در موفقیت و بهره برداری ایمن و پایدار از شبکه برق داشته است. بدینوسیله از جنابعالی و تمامی همکاران شاقان در آن امور در دستیابی به موفقیت غرور انگیز تقدیرمی نمایم.

در نشست معاون هماهنگی انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر و روسای ادارات مراکز دیسپاچینگ های انتقال و فوق توزیع سراسر کشور همچنین با اشاره به لزوم تقویت بنده تخصصی مراکز کنترل، بر آمادگی حاکمکن نیروهای اپراتور گذر موفق از لوچ بار زمستان و حفظ پایداری شبکه برق کشور تأکید شد.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان از تشکیل شورای عالی محیط زیست برای رسیدگی به وضعیت آلودگی هوادر شهرداری خبر داد.

محمد نورصلحی با اعلام اینکه تاکنون چندین جلسه با رئیس سازمان محیط زیست و فعالان این حوزه از سوی شورای اسلامی شهر برگزار شده است، گفت: پروهال انبوهس های شهری دودار، نظارت بر فعالیت های حوزه زیست محیطی و محدود کردن فعالیت های عمرانی تسدیدی کننده آلودگی در شهر، از جمله مواردی است که باید توسط مدیریت شهری احصا شود.

او از تشکیل شورای عالی محیط زیست باحضور اعضای شورا و رئیس سازمان محیط زیست استان در شهرداری و رصد فعالیت های صورت گرفته در خصوص کاهش آلودگی هوای خبر



رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان خبر داد:

تشکیل شورای عالی محیط زیست برای رسیدگی به وضعیت آلودگی هوادر شهرداری اصفهان

نورصلحی با تأکید بر اینکه بر اساس مدعای رئیس سازمان محیط زیست اصفهان سوخت مازوت در صنایع اصفهان اتفاق نیفتاده است، گفت: کمیته ای با محوریت خدمات شهری شهرداری و مدیریت بحران تشکیل شده و مدیریت شهری فعالیت در این حوزه را در اولویت برنامه های خود قرار داده است. او ادامه داد: صنایع مجموع ۳۰ لیتر بر تابه و همین طور سوخت مازوت انجام نشده است و بی شک باید فعالیت کارخانهها کامل شود یا واحدهایی که آلودگی مشهود دارد، تعطیل شود. او تأکید کرد مسئولان نیروگاه و کارشناسان با سوخت مازوت کار باید کنند، مگر اینکه اجباری پیش بیاید که تاکنون این اتفاق رخ نداده است و امینوالم در کارخانه سیمان نیز چنین اتفاقی رخ نداده باشد.



مدیرعامل شرکت گاز مازندران:

ذخیره سوخت دوم در زمستان یکی از الزامات صنایع استان برای فصل سرد سال است

مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه حفظ جریان پایدار گاز، اولویت نخست شرکت ملی گاز است، افزود: تأکید کرد: ذخیره سوخت دوم در زمستان یکی از الزامات صنایع عمده استان برای فصل سرد سال است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، جلسه هماهنگی سوخت زمستانی استان به منظور ورود به فصل سرد سال با حضور مدیرعامل شرکت گاز مازندران، مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز، مدیران بخش فرآورده های نفتی منطقه ساری و چالوس، مدیران سازمان صمت و جهاد کشاورزی در سالن جلسات شرکت گاز مازندران برگزار شد.مدیرعامل شرکت گاز مازندران به اعضای جلسه سرد جویی در مصرف گاز طبیعت در فصل سرد سال را با توجه به احتمال نازاری گاز در سطح کشور، توصیه کرد و گفت: شرکتیابیستی از فرصت ایجاد شده در زمینه ایجاد مخزن سوخت دوم و ذخیره سازی گاز، به روش شتاب، و فراهم و روزنوبی با اشاره به نازاری گاز در سال گذشته و کسب تجربیات بسیار ارزنده، اقدامات در نظر گرفته شده در حوزه مابریوت آن دستگاه ارائه دهند.

همزمان با گرامیداشت ۱۵ آذرروز حسابداران انجام شد:

تجلیل از حسابداران اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی

شکل می دهند که عملکرد آنها زنجیروار به هم ربط پیدا کند و تداوم اجرای پروژه ها در گرو هماهنگی و همراهی همه این مجموعه است.او رجملی علیرانه تأکید کرد دستاوردهای این اداره کل در حوزه های مختلف عمرانی از جمله راه های اصلی و فرعی و روستایی و برزگره ها و ازراهه ها، حاصل زحمات تک تک همکاران ابراه کی بوده، همکاران امور مالی و ذیحصلی بی امورات این پروژه ها حساسیت کارشناسان را برانگیختند. این مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی، کار حساسیباری از سلسله وار و متصل به هم اعلام کرد و افزود: کارشناسان ذیحصلی و امور مالی مجموعه ای به هم پیوسته را سال گذشته قدرتی شد.



در راستای مسؤولیت های اجتماعی شرکت گاز تحقیق می یابد:

تخصیص بخاری های هر متیکه به مددجویان کمیته امداد و بهزیستی آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - مسلمنی: در جلسه مشترک کل نمایندگان شرکت های خدماتی بخش، مدیرکل بهزیستی و عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر که با محوریت خدمات رسانی مطلوب به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی در محل شرکت گاز استان برگزار شد، تخصیص بخاری های ایمن یا راندها ن بال (اهر متیکه) به مددجویان یکی از مهم ترین تصمیمات متخذه است.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در این جلسه ارائه گزارشی از روند اشتراک پذیری گاز مددجویان کمیته امداد بهزیستی گفت: اسال ۲۰ میلیارد ریال به تأمین گاز و اجرای سیستم اولیه کشی رایگان مددجویان اختصاص دارد.

نادر کمالی، ارائه خدمات بهینه به مددجویان و قشر آسیب پذیر جامعه را مسؤولیتی اجتماعی برای شرکت دانست و اظهار داشت: برابر صورتیات دولت اشتراک پذیری رایگان مددجویان با روند مطلوبی در سال جاری دولت داشته و وفق تقاضم نامه همکاری با کمیته امداد و بهزیستی استان در حال پیگیری و اجرا است. مدیرعامل شرکت گاز تصریح کرد: در این جلسه علاوه بر تسریع در اجرای اولیه کشی گاز منازل مددجویان کمیته امداد و بهزیستی، نصب بخاری های هر متیکه که علاوه بر ایمنی، راندها ن انرژی بالایی نیز دارند را در برنامه اجرایی خود خواهد داشت.

متفکر آزاد عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم حمایت هر چه بیشتر و توجه ویژه به مراکز نگهداری بهزیستی و کمیته امداد، سخن های مردم نهاد در امور خیریه اظهار داشت: اسال همکاران مهمی از سوی شرکت گاز در خدمات رسانی بهینه به این قشر آسیب پذیر برنده شده و برابر برنامه هفتم توسعه کشور نیز در پیگیری تأمین گاز رایگان موسسات و سخن ها و امور خیریه نیز تلاش خواهد شد.

داد و افزود: در حوزه کلان نیز به مطالبه و پیگیری از کارخانهها و مراکز آلاینده ثابت بهیژه پتروشیمی، پالایشگاه و نیروگاه درباره جلوگیری از مازوت سوزی می پردازیم.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه مقامات استانی و شهری به طور جدی خواستار جلوگیری از مازوت سوزی در کارخانهها بودند، گفت: چنین اتفاقی در سال جاری بهیچ عنوان قابل قبول نیست، همان طور که تاکنون نیز سوخت مازوت انجام نشده است و بی شک باید فعالیت کارخانهها کامل شود یا واحدهایی که آلودگی مشهود دارد، تعطیل شود.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان نشانمان کرد: انتظار داریم کارخانههایی که ایجاد آلودگی آن ها مسجل شده است، در شرایط بحرانی فعالیت خود را اصلاح و واحدهایی که آلودگی بیشتری دارند، تعطیل شوند.

به ۴۵ سایت نهضت ملی مسکن در آذربایجان شرقی؛

اجرای طرح های آبرسانی ۱۵ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

استان به منظور تأمین آب شرب کارگاهی دائم در این ۳۲۵ سایت، اقدام به خفر، تجهیز و برق رسانی ۱۲ حلقه چاه، ساخت مخازن ذخیره آب با ظرفیت مجموع ۳۰ لیتر بر تابه و همین طور اجرای هزار و ۸۰۰ متر خطوط انتقال و شبکه توزیع آب کرده است.

وزیر الامه داد بر این اساس هم اکنون سه هزار و ۵۰۰ اشتبا ب مسکونی آماده واکلاری به متقاضیان است.



آذربایجان شرقی - مسلمنی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: برای آبرسانی استان ۳۲۵ طرح های نهضت ملی مسکن در ۴۵ طرح در مرحله پایانی قرار دارد.

این مقام مسوول، افزود: اجرای طرح های آبرسانی به ۴۵ سایت نهضت ملی مسکن در آذربایجان شرقی به ۱۵ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد که تاکنون با صرف چهار هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال آبرسانی دائم ۱۷ سایت در هشت شهرستان و در ۵۵۵ واحد مسکونی آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی همچنین گفت: پیگیر اجرای طرح های آبرسانی دائم به نهضت ملی مسکن سایر شهرستان های استان هستیم.

وی به فعالیت های صورت گرفته در مورد اجرای طرح های فاضلاب در سایات های نهضت ملی مسکن استان اشاره و اظهار کرد: شرکت آبفا

شرکت های مستقر در شهرک از اهمیت بالایی برخوردار است. تصریح کرد امینوالم- با تریق به موقع امتداد نیاز برای تکمیل پروژه از طرف شرکت های صنعتی و سازمان مدیریت سلیمی که یکی از نقاط برنده استان بود یا ۳۰ درصد پیشرفت در حال اجراست، غلامرضا رسول زاده، در بازدید از پروژه های شهرستان آذرشهر با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به اینکه این تقاطع ثابت روانه ۱۰۰ هزار تردد دیگی از تقاطع های مهم استان است، بهره برداری از این تقاطع غیرمسطح می تواند موجب روان شدن ترافیک و کاهش چشمگیری تصادفات شود. وی با بیان اینکه ترافیک خروجی این شهرک از تقاطع مذکور عبور می کند و برای

ارتقاء سطح خدمات مشتریان:

رشد مصرف برق در بخش صنایع نشانگر رشد تولید در کشور است

اراک - خبرنگار امروز- سید محسن موسوی، معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزیر نیرو گفت: رشد مصرف برق در بخش صنایع نشانگر رشد تولید در کشور است.

یزدان رضایی در دیدار با امام جمعه شهرستان محلات با اشاره به اینکه در عمه اول سال به ویژه در تابستان میزان مصرف برق صنایع از خانگی بیشتر شد و در دو بخش مولد کشور صنعت و کشاورزی به اهرصد رسید و این رقم در استان مرکزی اهرصد بوده است.

وی با بیان اینکه در تابستان سال جاری عمای هوای ۲۵ درجه گرم تر شد و علیرغم استمرار گرما با مشوق های پیش بینی شده، وزارت نیرو برای مردم یک درصدمصرف برق خانگی نسبت به سال ۱۴۰۰ کمتر شد. رضایی با بیان اینکه با اقدامات صرف جویی در دولت سیزدهم به روشنائی معابر نسبت به سال ۱۴۰۰، میزان اهرصد کشته شده است. افزود: طی اسال در دولت دوازدهم، به ظرفیت تولید برق ۱۶ هزار مگاوات افزوده شد که در ۲ سال اخیر دولت سیزدهم ۹ هزار مگاوات افزوده شده است که این باعث امید آفرینی در مردم است. وی گفت: مدیران جوان وزارت نیرو در استان مرکزی از تمام سختی های کار شبانه روزی بای کار دانستند تا راه مردم فراهم شود. امام جمعه محلات هم گفت: دولت سیزدهم به ویژه در بحث نیرو امداد عالی خوبی انجام داده است و همان طور که مقام معظم رهبری می فرمایند ما می توانیم واقفا کار شندی است و آنچه ما واقفا به آن نیاز داریم کار چهلدی و شبانه روزی است. تحت الاسلام مهدی ربانی افزود: اینکه این همه کار انجام شده است ولی باز هم جای کار هست تا کشور به پیشرفت های پهنری برسوی گفت: دولت به رشد تولید توجه ویژه داشته است و رادتر شعار سال مهم توار، رشد تولید کلیم بر می دزدرانی با توجه به سرنه بالای مصرف انرژی در کشور نسبت به سایر کشورها بر مدیریت صرف آب و برق تأکید کردوی به اطلاع رسانی کارهای دولت و کاشتن بنمیزد بر دل مردم تأکید کرد. وزیر اشمن همیشه در صدای ایجاد نا امیدی در بین مردم است.

ارتقاء سطح خدمات مشتریان:

بازار شب یلدا اگر فتر قیمت گذاری سلیقه ای فروشندگان؟

غیرمنصفانه قیمتی اعلام شده و منجر به کمبود کالبد برخی کالاها شده است؛ البته همان طور که عنوان شد در حوزه کالاهای اساسی شب یلدا مشکلی وجود ندارد. حتی بهزودی قیمت مصوب کالاهای مورد نیاز این شب هم اعلام می شود تا تمام افراد توانمند از این اقدام استفاده کنند.

گرافتروشی نادریم:

تیرت کوتاه در ادامه به سراغ علل پهرمند رئیس اتحادیه قاقان، شیرینی فروشان و کافه قنادی تهران رفت و نظر او پیرامون افزایش قیمت غیرقانونی برخی کالاها توسط فروشندگان همزمان با افزایش تقاضا را جویا شد.

پهرمند در پاسخ به این ادعا خاطر نشان کرد: در برخی ایام سال ما با افزایش تقاضا مواجه هستیم. اما در آن زمان نیز به هیچ عنوان با گران فروشی یا قیمت گذاری سلیقه ای توسط فروشندگان مواجه نیستیم. بنابراین بنده به هیچ عنوان این موضوع را جدی تلقی نمی کنم.

وی افزود: در موضوع شیرینی شب یلدا نیز هیچ مشکلی وجود ندارد و مواد اولیه بهیچ عنوان کم نشده است. البته قیمت شیرینی در سال های اخیر گران شده است ولی این به این معنی نیست که گران فروشی انجام می شود. من به مردم قول می دهم که برای قیمت شیرینی شب یلدا هیچ اتفاقی رخ نخواهد داد. اتحادیه قیمت دستوری هم ندارد و اعصاب قیمت فروش خود کالا را عرضه می کنند. نظارت بر عهده اتحادیه است اما در کنار پهنادهای نظارتی، بازارسان اتحادیه هم به هر ۱۰ تا ۱۵ روز به ندانن، شیرینی فروشان و کافه قنادی های تهران سرکشی دارند.



از فصل های سال با مناسبت ها (مخصوصا شب یلدا و نوروز) نیاز اساسی مردم به برخی اقلام افزایش پیدا می کند. به تبع آن بازار برنامه ریزی مناسبی در جهت تأمین نیاز افراد صورت گیرد بر اساس پیگیری های به عمل آمده و خصوص موجودی کالاهای مورد نیاز مردم، امروز به جرات می توان گفت که هیچ کمبودی در این زمینه وجود ندارد. در واقع کالاهای لازم برای مراسم شب یلدا و حتی ذخیره سازی این محصولات نیز می تواند به افزایش قیمت ناز نیز فریز و نگهداری شده است. در این میان باید از جانب واحدهای صنعتی و اقتصادی طوری رفتار شود که احیاناً در حق مردم بی اعتمادی نباشد. به عبارتی فروشندگان باید به قیمتی گزاری کنند که تمام افراد جامعه بتوانند با حداقل قیمت و به اندازه کفایت خرید کنند. این موضوع نیازمند به رفتار منصفانه جامعه اصناف است. وی ادامه داد: بعضی اوقات دیده شده که شاید در بخشی به صورت